

Հավելված 1  
 ՀՀ ֆինանսների նախարարի  
 Հոկտեմբերի 10-ի 2013թ  
 Հ 869-ն հրամանի  
 25 փետրվարի 2021թ.

Գնման պլան

«Էրեբունի» պատմահնագիտական արգելոց- թանգարան ՀՈԱԿ-ի  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիր  
 Բաժին 08 խումբ 02 դաս. 02 ծրագիր

միջանցիկ կոդը ըստԵՄՊ դասակարգ.	Գնման առարկան Անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	չափի միավոր	միավոր գինը	քանակ	Գումարը /դրամ/
39522340	Փոշու շոր 30*30 սմ	ՄԱ	գույգ	550	60	33000
39831281	Ապակի մաքրելու շար	ՄԱ	հատ	520	21	10920
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39831247	Մաքրող հեղուկ ՄԻՖ	ՄԱ	հատ	1400	8	11200
39831242	Լվացքի փոշի Բարֆ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39812410	Սփրեյ կահույքի համար 300մգ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39831276	Աղտահանող նյութեր Դամեստոս 1000մգ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1300	35	45500
24451160	Մաքրող հեղուկ քլորակիր ժավել	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39831247	Մաքրող աղտահանող հեղուկ Լաշ Սադ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831240	Մաքրող հողուկ Emsal II Grunder	ՄԱ	հատ	2700	6	16200
39831240/1	Մաքրող նյութեր Emsal կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	870	20	17400
3981240/2	Մաքրող հեղուկ ՌԱԿՇԱ 500գ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39836000	Ավել ծղոտե	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
30192210	Մեկուսիչ ժապավեն Վինի տապ	ՄԱ	հատ	180	5	900
39831283	Հատակ մաքրելու շոր բամբակ.	ՄԱ	հատ	850	5	4250
39831245	Հեղուկ օճառ 330մլ	ՄԱ	հատ	420	100	42000
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
39831241	Ձեռքի օճառ 100գ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
39835000	Հատակ լվանալու փայտ /պոլիփայտ/	ՄԱ	հատ	2900	4	11600
44119000	Հատակի փայտի գլխադիր	ՄԱ	հատ	550	5	2750
44191100	Փափուկ գլխադիրով հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39839200	գոգաթիակ երկար պոչով	ՄԱ	հատ	2200	5	11000

33631282	Հակաբակտերիալ միջոց Ալկոզել 250մլ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
33631282/1	Հակաբակտերիալ միջոց Ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39513200	Խոնավ անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831283	հատակ լվանալու շոր թելերով	ՄԱ	հատ	1300	8	10400
39831280	Սփրեյ ապակի մաքրելու 500մլ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
19641000/1	Ադրի տոպրակ 120լ 10հատ.	ՄԱ	տուփ	750	50	37500
19641100/2	Ադրի տոպրակ 30լ Վասիլյոկ	ՄԱ	տուփ	500	40	20000
19641000/3	Ադրի տոպրակ 160լ 10 հատ	ՄԱ	հատ	1800	40	72000
19641000/3	Ադրի տոպրակ 160լ 10 հատ	ՄԱ	տուփ	450	20	9000
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	350	50	17500
34921440	Ադրաման ցանց պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44411760	Զուգարանի թուղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
33761000	Զուգարանի թուղթ անցքով	ՄԱ	հատ	120	401	48120
33761000	Զուգարանի թուղթ անցքով	ՄԱ	հատ	180	700	126000
	Զուգարանի թուղթ Կիլյան	ՄԱ	հատ	180	100	18000
18141100	Ձեռնոց Վիլեդա	ՄԱ	գույգ	400	10	4000
44191700	Կապանակնիք	ՄԱ	կգ	2000	5	10000
31521150/01	Լամպ Լեդ 27E 13W	ՄԱ	հատ	950	100	95000
31521150/02	Լամպ Լեդ 27E 32W	ՄԱ	հատ	2600	10	26000
31500000/01	Լամպ Լեդ SMD-T8-06M	ՄԱ	հատ	1500	30	45000
31500000/02	Լամպ Լեդ SMD-T8-1,2M	ՄԱ	հատ	1700	40	68000
31521500	Լույս կախովի առաստաղի	ՄԱ	հատ	1850	10	18500
31521150	Լեդ լուսարձակ 100W դրսի	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
31531710	Լամպի պատրույգ E27	ՄԱ	հատ	170	10	1700
31651600	Ապահովիչ 32legrand	ՄԱ	հատ	1450	15	21750
31681610	Ապահովիչի տուփ 12 տեղանոց	ՄԱ	հատ	3200	5	16000
31588100	Վարդակ 20-25 A	ՄԱ	հատ	650	15	9750
31588300	Վարդակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	760	5	3800
31588400	Վարդակ 20-25 A դրսի	ՄԱ	հատ	620	10	6200
31588200	Վարդակ 2 տեղանոց դրսի	ՄԱ	հատ	750	5	3750
31211180/01	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	670	15	10050
31211180/02	Անջատիչ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	720	5	3600
31211180/03	Անջատիչ դրսի	ՄԱ	հատ	640	10	6400
31211180/04	Անջատիչ 2 տեղանոց դրսի	ՄԱ	հատ	760	5	3800
31685000/01	Երկարացման լար 5մ 5 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2850	3	8550
31685000/02	Երկարացման լար 3մ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1850	3	5550
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	380	10	3800

44511300	Օդափոխման պտուտակ 100մմ	ՄԱ	հատ	3750	1	3750
44411742	Զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	3400	10	34000
44411120	Ծորակ տաք և սառը ջրի	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
44411110	Ծորակ սառը ջրի	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
42131380/01	Զրի փական 1/2 դյուս	ՄԱ	հատ	2550	3	7650
4213180/02	Զրի փական 3/4 դյուս		հատ	4200	3	12600
42131380/03	Զրի փական 1/2 անկյունային	ՄԱ	հատ	1420	10	14200
44161270/01	Զրի ծորակի ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
44161270/02	Զրի ծորակի ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1780	4	7120
44400000	Լվացարան վերան. Հավաքածու	ՄԱ	հատ	1780	5	8900
39221460	Վրձին կյոռ ու տափակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44521121	Փական ներքին	ՄԱ	հատ	2750	10	27500
44521120	Փական ելրոդոսան	ՄԱ	հատ	7200	3	21600
44521170	Կողպեք 5-7սմ	ՄԱ	հատ	1580	5	7900
30192200/01	Մետր 5մ	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
30192200/02	Մոտր 10մ	ՄԱ	հատ	2150	2	4300
44111412	Շինարարական ներկ	ՄԱ	հատ	1100	20	22000
39240000	Բալզարկայի քար տաշ. և կտրոդ	ՄԱ	հատ	920	20	18400
31221242	Դյուսլակ սամարազ հավաքածու 6,8,10,12	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
33691849	Ացետոն Crown 5լ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
30192232	Թղթի սկոչ	ՄԱ	հատ	730	5	3650
24911200	Էմուլսիա Crown 5կգ	ՄԱ	հատ	6600	1	6600
44921110	Գիպս	ՄԱ	հատ	5100	1	5100
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն Վինի տապ	ՄԱ	մետր	230	20	4600
31331270	Լար երկջիղ 2*1,5մմ	ՄԱ	մետր	200	100	20000
31331280	Լար երկջիղ 2*2,5մմ	ՄԱ		250	100	25000
19642000	Ֆյումաստեր գունավոր	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192750	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	550	10	5500
30197622	Թուղթ A4 ին գունավոր	ՄԱ	տուփ	2100	80	168000
30192740	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	տուփ	2600	30	78000
30197232	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30197233	Աարագակար պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30193700	Թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	170	40	6800
30199410	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	150	55	8250
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	90	50	4500
30192121	Մատիտ H/B	ՄԱ	հատ	90	100	9000
30192135	Ռետին	ՄԱ	հատ	70	50	3500
30192100	Ծրար Libra մեծ	ՄԱ	հատ	60	25	1500
30199231	Ծրար Libra փոքր	ՄԱ	հատ	13	200	2600
30199232	Շտրիխ գրիչ 7մգ	ՄԱ	հատ	12	200	2400
30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	25	6250
30192160	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	250	10	2500

30197231	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	9	6000	54000
30192710	Կոճզամ Ֆլամինգո տուփում 30հատ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30197120	Տետր 96 թերթ.վանդակավոր	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
22811130/1	Տետր 48 թերթ.վանդակավոր	ՄԱ	հատ	350	10	3500
22811130/2	Պահեստի գիրք	ՄԱ	հատ	200	10	2000
22811110	Թղթապանակ ռեզիստրատոր	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30193700	Ամրակ մետաղ. 12հատ 25մմ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39263410	Ամրակ մետաղական. 32մմ	ՄԱ	տուփ	350	206	72100
39263410	Ամրակ մետաղական	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
30192210	Սկոչ փոքր 19*30	ՄԱ	հատ	370	10	3700
30192220	Ստեպլեռի ասեղ N 24/6	ՄԱ	հատ	90	15	1350
30197100	Ստեպլեռի ասեղ N10-1m	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
30197111	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	280	2000	560000
09132200	Դիզ վառելիք	ԳՀ	լիտր	233	400	93200
79810000/2	Ջուր	ՄԱ	մ.խոր	180	1111	187500
35111130	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվ/ժ	44,98	56758	2553000
65111100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6		1018800
65310000	Գազի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	139	12179	1630000
64213000	Դեռատիզացիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			396000
9091300	Տրանսպորտ.միջոց սպաս. ծառ.	ՄԱ	դրամ			65000
92521110	Թանգարաններում ցուցահանդ. կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			795000
90511130	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ			300000

Տնօրեն՝



Մ. Բադալյան